
ZARZĄDZENIE NR 19/2006/2007
Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju

z dnia 07.05.2007 r.

w sprawie: zmiany wersji oprogramowania Księgowość Optivum i Płace Optivum.

Na podstawie art.10 ust. 1 pkt 3c oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. Nr 76 z 2002 r., poz.694 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Miejskim Zespole Szkół w Świeradowie-Zdroju od dnia 07.05.2007 roku
wprowadza się do eksploatacji wersję 3.59.0304 oprogramowania Księgowość
Optivum oraz wersję 4.53.12000 oprogramowania Płace Optivum.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07 maja 2007 r.


